Fol 9 : lettre de Margueritte dame de Beaujeu portant confirmation soit nouvelle concession 
en faveur de Guichard prieur et au nom du convent de Saint-Irénée pour la moitié de la 
pêche sur les étangs des Eches, et de la cession faite par le seigneur de Miribel de la grange 
située près le château dudit Miribel avec ses appartenances et dépendances en 1229 

Fol 6 : lettre des officiers de la cour de Lyon contenant vente et cession faite en faveur du prieur 
au nom de l’église de Saint-Irénée par Ponce de Rillieux de tout ce qu’il tenait à Gemelle … 
de laditte église pour le prix de 22 lt du mois d’octobre 1256 

Acte n°2  

G.64 Dei gracia lugdunen. ecclesie minister humilis apostolice sedis legatus omnibus 

imperpetuum noverunt presentes et posteri, quod Roboldus de Moloon giiirxunt concessit Deo 

et beato Yreneo terram de Chalmiliaco et quicquid habebat in dominio vel alius nomine suo in 

feudo65 possidebat inter Gunelas et Ruoriam de Fontanis et inter Rosargias et Eschais specialiter 

autem feudum illorum de Rippe tallata et feudum Stephani Blanci (sic !) atque militum de 

Monte Aureo et inde se imperpetuum pacem firmam est ecclesia Sancti Hyrenei habiturum in 

manu nostra juravit sua eciam uxore laudante et ut firmum de cetero manei et et tam nos quam 

ecclesiam nostram sigillis nostris presentem cartam muniri rogavit statutum autem fuit et huic 

inde concessum ut tam eid. Rob quam uxori ejus postquam a presenti vita decedentur officium 

exhibentur /2v/ quod uni ex fratribus ipsius ecclesie exhibetur postquam universe carnis est 

viam ingressus, de campo autem (…) idem Rob. colebat in dominio juxta Gimelas de nemore 

quod ibi est retinet eum ecclesiam in vita sua ita tamen que de investitura dabit singulis annis 

ecclesie et cartallum annone ad mensam Miribelli eo autem defuncto si forte uxori supervixerit 

messam ( ?) qu in terra erit colliget et ex inde tam campus quam nemus libere ad ecclesiam 

revertetur, huius re testes sunt hu. G. abbas Sancti Justi, Petrus Bei ( ?) cantor lugd., Dalmacius 

senescalcus maior et Petrus senescalcus minor, magister Girinus, Odo archipresbiter et 

Berardus frater ejus, Ugo de Septem canibus, Ugo de Podio, Poncius de Luines, Garinerius, 

64 Guichard de Pontigny 
65 Dans la marge de feudo 
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Poncius prior Sancti Yrenei, magister Guido, Stephanus procurator archiepiscopi, Umbertus 

elemosinarius capell de Sancto Mauricio, Noellus et Deusfecit (ou Deus fecit) capellam de 

Rodenua, Petrus de Sancto Prejecto, Guigo Arenes, Berno Perinetus et alii quam plures66 /3r/ 

Ecclesiam Sancti Pauli omnibus imperpetuum omnium futurorum nosse volumus discrecione q 

Roboldus de Molone pro invasionibus et injuriis quas in terris et possessionibus de Chalmiliaco 

que ecclesie Sancti Yrenei esse nostinatur videntur excertinerat, ecclesiam expostulans 

devotissime , conventur talorum excessuum sibi fieret remissio quam cum suscepisset juravit 

super altare Sancti Yrenei, se ulterius invasionem villam seu injuriam in predictis rebus vel 

per se vel per alium, ponens super hoc eciam obsides lugdunen Petrum videlicet de Chavorlay, 

Berlionem quoque et Nicolaum 

Qui se contra factum fuerunt premissa denunciacionem intra VIItem dies lugdunum redeant et 

inde non exeant donec ecclesie competentur satisfaciat testes sunt Poncius de Iarp ( ?) 

Garnerius, Oliverius, Umbertus Maic ( ?) Treven archipresbiter Durandus ta Stephanus Ge 

Johannes de Mis ? Giraldus de cap, Stephanus de colt ? chamar Ugo de Pitaval,67 /3v/ 

Qui(cumque ?) officii nostri hoc esse cognoscimus ut paci ecclesiarum nobis commissar pro 

posse nostro provideamus .circo, Ego Amedeus68 Lugdun. archiepiscopus apostolice sedis 

legatus Notum omnibus pacem volentibus ee volo, quod venerabilis ecclesia beati Yrenei tenit 

(sic) a Stephano de Molone per manum nostram XX et una libra lugdun fort. Monete totum 

quod ipse per se vel alius eius nomine in terra et nemore de Calmiliaco tunc tempores possidebat 

s et Stephanus Blancus qui partem taschie in hac ipsa terra per feodum habebat eam in manum 

nostram .irpiuit et ne aliquid in ipsa terra ultimo calumpniaretur sub interposicione fidei sue in 

manum nostram juravit nos autem quod per manum nostram actum est ne quoquomodo 

oblivioni tradatur scripto perpetuanimus et sigilli nostri impressione subsignauimus testes sunt 

Eraclius69 archidiaconus, Girinus dapifer noster, Villermus de Marzeo, Girbertus archipresbiter, 

Paretus /4r/ penitenciarius et prior ecclesie Sancti Yrenei, Milo canonicus Sancti Pauli70, 

Rotboldus de Molone filius sponsor pacis atque laudator, et testis Aschericus de Chamorlai et 

66 Ce premier acte n’est pas daté semble-t-il et suit un second acte. 
67 Fin d’un 2e acte. 
68 Il s’agit d’Amedeus, archevêque de 1143 à 1148, en succession de Foulque. Il fut nommé légat pontifical. Eugène 
III lui confirma la primatie. 
69 Héraclius archidiacre, futur archevêque de Lyon Héracle de Montboissier (entre 1153-1154 archevêque- meurt 
vers 1163, enterré à Cluny, abbé de Saint-Just en 1153). 
70 Trois chanoines de Saint-Paul sont cités dans l’obituaire : Obituarium Sancti Pauli, p. 25 au 5 ides de mai : le 
premier est mentionné seulement comme chanoine, alors que le deuxième est qualifié en plus d’archiprêtre (il est 
aussi mentionné au 15 des calendes de septembre, p.38). Un 3e au 17 des calendes de décembre (p.49). Un autre 
obit le 7 des ides de mars (p. 14). 
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Archericus atque Aroldus filii eius, Boso de Vereires Rocafortis, Bernardus Albus, Poncius de